
 

 

1 

 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA, MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A., 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COLLABORAZIONE, SORVEGLIANZA E 

MOVIMENTAZIONE ATTREZZATURE MATERIALE SCOLASTICO AI PIANI, AULE E LABORATORI 

DEI CENTRI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE “PERTINI” DI SEREGNO, “TERRAGNI” DI MEDA, E 

“MARCONI” DI CONCOREZZO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. 

LGS. 50/2016 E S.M.I., CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA 

AI SENSI DELL’ART. 95 COMMA 3, LETTERA A) DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PERIODO 12/09/2022 – 

11/09/2024, CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DI 2 ANNI + PROROGA TECNICA MAX 6 MESI. CIG N. 

9295758E29. 

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

 

Il sottoscritto ________________________________________________, nato a 

_______________________________ il __________________________, C.F. 

___________________________________, domiciliato per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua 

qualità di _____________________________________________________________ della 

___________________________________________________________________________________________, con 

sede in _________________________________________________________ Prov. (____) cap. ______________, via 

_______________________________________________________________________________________ 

 

quale soggetto che partecipa alla gara in oggetto  

 

DICHIARA 

➢ di aver preso esatta conoscenza di tutte le condizioni espresse nel bando, nel Disciplinare di Gara, nel Capitolato 

Speciale d’Appalto e negli ulteriori elaborati progettuali facenti parte della documentazione posta a base di gara, che 

accetta incondizionatamente, nonché di tutte le circostanze generali che possono aver influito sulla determinazione 

del prezzo; 

 

➢ che la presente offerta ha validità per il periodo di 180 giorni decorrenti dalla data di scadenza del termine di 

presentazione delle offerte 

SI OBBLIGA 

ad assumere l’esecuzione dei servizi di cui in oggetto, le cui caratteristiche peculiari sono dettagliate nel Capitolato 

Speciale d’Appalto 

 

DICHIARA ALTRESI’ CHE 

➢ sulla base del ribasso percentuale offerto rispetto alla base di gara, i corrispettivi orari (I.V.A. esclusa), in cifre, 

corrispondenti al costo orario per ciascun CFP che AFOL MB sosterrà per le diverse figure professionali 

sottoelencate, in coerenza con l’inquadramento contrattuale applicato, saranno i seguenti:  

 

AFOLMB Determina dirigente 2022/0171 del 30/06/2022 (Allegato) Pagina 1 di 3



 

 

2 

 

Figure professionali 

CFP “Marconi” di Concorezzo 
Quantità 

Corrispettivo orario 

(I.V.A. esclusa) 
CCNL applicato 

Tempo indeterminato – Part Time 

90% – 1 ° livello 
1   

TOTALE   

 

Figure professionali 

CFP “Terragni” di Meda 
Quantità 

Corrispettivo orario 

(I.V.A. esclusa) 
CCNL applicato 

Tempo indeterminato – Full Time - 

1° livello 
1   

Tempo indeterminato – Part Time 

75% – 2° livello 
1   

TOTALE   

 

Figure professionali 

CFP “Pertini” di Seregno 
Quantità 

Corrispettivo orario 

(I.V.A. esclusa) 
CCNL applicato 

Tempo indeterminato – Part Time 

75% – 1° livello 
1   

TOTALE   

 

Luogo e data 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 

FIRMA DIGITALE  

N.B. 

− In caso di raggruppamento temporaneo o consorzio ordinario già costituito la dichiarazione dovrà essere resa e 

sottoscritta mediante l’apposizione di firma digitale dal legale rappresentante o dal procuratore del legale 

rappresentante del mandatario/capofila; 

− In caso di consorzio di cooperative e imprese artigiane o di consorzio stabile di cui all’art. 45, co. 2, lett. b) e c) del 

Codice la dichiarazione dovrà essere resa e sottoscritta mediante l’apposizione di firma digitale dal legale 

rappresentante del consorzio medesimo; 

− In caso di raggruppamento temporaneo o consorzio ordinario non ancora costituito la dichiarazione dovrà essere 

resa dal legale rappresentante o dal procuratore del legale rappresentante del concorrente che sarà designato quale 

mandatario del raggruppamento temporaneo o consorzio ordinario non ancora costituito e sottoscritta, mediante 

l’apposizione di firma digitale, da tutti i soggetti che costituiranno il raggruppamento temporaneo o consorzio; 

− In caso di aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete si fa riferimento alla disciplina prevista per i 

raggruppamenti temporanei di imprese, in quanto compatibile. 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D. Lgs. 7 

marzo 2005, n.82 e norme collegate 

AFOLMB Determina dirigente 2022/0171 del 30/06/2022 (Allegato) Pagina 2 di 3



3E-2F-21-32-38-C9-E3-D3-2C-C1-34-37-CA-D6-F3-6E-45-11-97-45

Validità certificato dal 24/01/2020 15:16:25 al 24/01/2023 01:00:00

Soggetto: MAKHOUL HANY

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 1 di 2 del 27/06/2022 14:21:34

S.N. Certificato: 0103 383E

Validità certificato dal 24/09/2019 10:26:18 al 24/09/2022 01:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 29/06/2022 14:48:42

S.N. Certificato: 00E3 844D

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2022/0171 del 30/06/2022 (Allegato) Pagina 3 di 3


